
SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  16.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

-----------------------------------------
Třída Junior Open 40 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  10 MRKÝVKA    JI ŘÍ          00 CZE  ACCR                       BLATA    25 25 11    61

      2.  79 PODZIMEK   JI ŘÍ          96 CZE  ACCR                       POLIN I  20 20 20    60

      3.  26 MACH Ů      JAKUB         99 CZE  ACCR                       BLATA   10 16 25    51

      4.  19 HORTOVÁ    VERONIKA      96 CZE  ACCR  AMK MASARYKŮV OKRUH  BLATA   11 13 16    40

      5.   8 D ĚKAN      MARTIN        98 CZE  ACCR                       BLATA   13 11 13    37

      6.   6 DA ŇHELKOVÁ DITA          98 CZE  ACCR                       BLATA   16  0  0    16

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  16.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

-----------------------------------------
Třída Senior Open 40 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  82 ŠTIP ČÁK JAROSLAV      82 CZE  ACCR                       ULTIMA  25 25 25    75

      2.  13 ROHÁ Č   PAVEL         69 CZE  ACCR                       BLATA   16 20 20    56

      3.  17 HOLLER  JAN           86 CZE  ACCR                       BLATA   20 16 16    52

      4.  66 BROŽ    PAVEL         78 CZE  ACCR                       BLATA   13 13 13    39

      5.  99 KÁRNÝ   DAVID         76 CZE  ACCR                       BLATA   10  0 11    21

      6.  12 KRYSL   JAKUB         88 CZE  ACCR                       BLATA   11  0  0    11

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  16.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -- Start 14:51:09 
Třída Senior Open 50 / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   3 BROMOVSKÝ  VÍT           78 CZE  ACCR                       VPB 4T   14  13:45.296             25

      2.  32 BICAN      PETR          76 CZE  ACCR                       VPB T4   14  13:57.123    :11 .827  20

      3.  24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR                       VPB 4T   14  14:01.297    :16 .001  16

      4.  88 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR                       BLATA    14  14:16.683    :31 .387  13

Délka 1 kola: 1,12 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  3  ... 68,397 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:57.458 st. č.:  3  v kole  6  rychlost:  70,173 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 16.9.2012  * 14:54:58 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 JUN OP 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  15.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -- Start 16:19:40 
Třída Junior Open 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  10 MRKÝVKA    JI ŘÍ          00 CZE  ACCR                          BL ATA    14  13:50.446             25

      2.  79 PODZIMEK   JI ŘÍ          96 CZE  ACCR                          PO LINI   14  14:17.777    :27.331  20

      3.   6 DA ŇHELKOVÁ DITA          98 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:35.838    :45.392  16

      4.   8 D ĚKAN      MARTIN        98 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:36.273    :45.827  13

      5.  19 HORTOVÁ    VERONIKA      96 CZE  ACCR  AMK MASARYKŮV OKRUH     BLATA    13  14:24.934   -1  LAP   11

      6.  26 MACH Ů      JAKUB         99 CZE  ACCR                          BLATA    12  15:29.499   -2  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,12 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  10  ... 67,973 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:57.551 st. č.:  10  v kole  3  rychlost:  70,060 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  15.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -- Start 16:19:40 
Třída Senior Open 40 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  82 ŠTIP ČÁK JAROSLAV      82 CZE  ACCR                          ULTIMA   14  14:22.240             25

      2.  17 HOLLER  JAN           86 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:32.902    :10 .662  20

      3.  13 ROHÁ Č   PAVEL         69 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:33.034    :10.794  16

      4.  66 BROŽ    PAVEL         78 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:47.651    :25 .411  13

      5.  12 KRYSL   JAKUB         88 CZE  ACCR                          BLATA    13  14:53.068   -1  LAP   11

      6.  99 KÁRNÝ   DAVID         76 CZE  ACCR                          BLATA    11  14:27.192   -3  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,12 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  82  ... 65,467 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:57.752 st. č.:  82  v kole  7  rychlost:  69,816 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  15.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -- Start 16:19:40 
Třída Senior Open 50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  24 VESELÝ     PAVEL         85 CZE  ACCR                          VPB 4T   14  13:49.133             25

      2.   3 BROMOVSKÝ  VÍT           78 CZE  ACCR                          VPB 4T   14  13:54.037    :04.904  20

      3.  32 BICAN      PETR          76 CZE  ACCR                          VPB T4   14  14:13.190    :24.057  16

      4.  88 DI LENARDO RICCARDO      94 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:30.534    :41.401  13

Délka 1 kola: 1,12 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  24  ... 68,081 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:57.301 st. č.:  24  v kole  4  rychlost:  70,365 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 16:37:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 JUN OP 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  15.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- -- Start 16:19:40 
Třída MM J + S 40+50 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  24 VESELÝ     PAVEL         3 85 CZE  ACC R                          VPB 4T   14  13:49.133             25

      2.  10 MRKÝVKA    JI ŘÍ          1 00 CZE  ACCR                          BLATA    14  13:50.446    :01.313  20

      3.   3 BROMOVSKÝ  VÍT           3 78 CZE  ACC R                          VPB 4T   14  13:54.037    :04.904  16

      4.  32 BICAN      PETR          3 76 CZE  ACC R                          VPB T4   14  14:13.190    :24.057  13

      5.  79 PODZIMEK   JI ŘÍ          1 96 CZE  ACCR                          POLINI   14  14:17.777    :28.644  11

      6.  82 ŠTIP ČÁK    JAROSLAV      2 82 CZE  ACCR                          ULTIMA   14  14:22.240    :33.107  10

      7.  88 DI LENARDO RICCARDO      3 94 CZE  ACC R                          BLATA    14  14:30.534    :41.401   9

      8.  17 HOLLER     JAN           2 86 CZE  ACC R                          BLATA    14  14:32.902    :43.769   8

      9.  13 ROHÁ Č      PAVEL         2 69 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:33.034    :43.901   7

     10.   6 DA ŇHELKOVÁ DITA          1 98 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:35.838    :46.705   6

     11.   8 D ĚKAN      MARTIN        1 98 CZE  ACCR                          BLATA    14  14:36.273    :47.140   5

     12.  66 BROŽ       PAVEL         2 78 CZE  ACC R                          BLATA    14  14:47.651    :58.518   4

     13.  19 HORTOVÁ    VERONIKA      1 96 CZE  ACC R  AMK MASARYKŮV OKRUH     BLATA    13  14:24.934   -1  LAP    3

     14.  12 KRYSL      JAKUB         2 88 CZE  ACC R                          BLATA    13  14:53.068   -1  LAP    2

     15.  26 MACH Ů      JAKUB         1 99 CZE  ACCR                          BLATA    12  15:29.499   -2  LAPS   1

     16.  99 KÁRNÝ      DAVID         2 76 CZE  ACC R                          BLATA    11  14:27.192   -3  LAPS  

Délka 1 kola: 1,12 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  24  ... 68,081 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:57.301 st. č.:  24  v kole  4  rychlost:  70,365 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 16:35:16 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 JUN OP 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  15.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ---------- Start 16:19:40 
Třída MM J + S 40+50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

   6   8  10  19  26  79  12  13  17  66  82  99   3  24  32  88
--------------------------------------------------- -----------------

  1.  24  10  79  26  32   3  13  88   8  17  66  1 9   6  82  12  99  //
  2.  10  24  26  79  32   3  13  88  17  82   8  6 6   6  19  12  99  //
  3.  10  24  26   3  79  32  13  88  82  17   8  6 6   6  19  12  //  99
  4.  10  24   3  26  79  32  82  88  13  17   8  6 6   6  19  12  //  99
  5.  24  10   3  26  79  32  82  88  13  17   8  6 6   6  19  12  //  99
  6.  24  10   3  26  79  32  82  88  13  17   8  6 6   6  19  //  12  99
  7.  24  10   3  26  32  82  79  88  13  17   8  6 6   6  19  //  12  99
  8.  24  10   3  26  32  82  79  88  13  17   8   6  66  19  //  12  99
  9.  24  10   3  26  32  82  79  88  13  17   8   6  66  19  //  12  99
 10.  24  10   3  26  32  82  79  88  17  13   8   6  66  //  19  12  99
 11.  24  10   3  26  32  82  79  88  17  13   8   6  66  //  19  12  99
 12.  24  10   3  32  79  82  88  17  13   8   6  6 6  //  19  12  26
 13.  24  10   3  32  79  82  88  17  13   6   8  6 6  //  19  12
 14.  24  10   3  32  79  82  88  17  13   6   8  6 6

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča CROSS4000v105
sfw@px2002 / 15.9.2012  * 16:35:21 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 2 JUN OP 40 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Karel K ŘOVINA Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR  ČESKÉ REPUBLIKY MINI MOTO JUNIOR OPEN * AMK Č.BUDĚJOVICE        A ČR 210/306  15.9.2012
FMS AČR * AUTODROM VYSOKÉ MÝTO *          6.závod seriálu                        

--------------------------------------------------- ------
Třída MM J + S 40+50 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  6  DA ŇHELKOVÁ DITA   8  D ĚKAN MARTIN  10  MRKÝVKA JI ŘÍ  19  HORTOVÁ VERONIKA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:25.250   01:25.250   1 01:23.448   01:23.448    1 01:17.995   01:17.995   1 01:24.965   01:24.96 5 
  2 02:27.084   01:01.834   2 02:25.628   01:02.180    2 02:16.020   00:58.025   2 02:27.542   01:02.57 7 
  3 03:27.861   01:00.777   3 03:27.325   01:01.697    3 03:13.571  >00:57.551<   3 03:29.753   01:02.21 1 
  4 04:28.937   01:01.076   4 04:28.531   01:01.206    4 04:11.339   00:57.768   4 04:31.786   01:02.03 3 
  5 05:30.410   01:01.473   5 05:29.761   01:01.230    5 05:09.302   00:57.963   5 05:33.784  >01:01.99 8<
  6 06:31.290   01:00.880   6 06:30.746   01:00.985    6 06:08.036   00:58.734   6 06:36.714   01:02.93 0 
  7 07:32.853   01:01.563   7 07:31.516   01:00.770    7 07:05.607   00:57.571   7 07:39.625   01:02.91 1 
  8 08:33.829   01:00.976   8 08:32.417   01:00.901    8 08:03.449   00:57.842   8 08:42.279   01:02.65 4 
  9 09:34.475   01:00.646   9 09:33.199   01:00.782    9 09:01.290   00:57.841   9 09:45.357   01:03.07 8 
 10 10:34.685   01:00.210  10 10:34.158   01:00.959   10 09:58.939   00:57.649  10 11:10.920   01:25.56 3 
 11 11:35.086   01:00.401  11 11:34.812   01:00.654   11 10:56.495   00:57.556  11 12:16.284   01:05.36 4 
 12 12:35.247  >01:00.161<  12 12:35.060  >01:00.248 <  12 11:54.159   00:57.664  12 13:21.522   01:05.23 8 
 13 13:35.660   01:00.413  13 13:35.927   01:00.867   13 12:51.722   00:57.563  13 14:24.934   01:03.41 2 
 14 14:35.838   01:00.178  14 14:36.273   01:00.346   14 13:50.446   00:58.724 

 26  MACH Ů JAKUB  79  PODZIMEK JI ŘÍ  12  KRYSL JAKUB  13  ROHÁ Č PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:19.359   01:19.359   1 01:18.894   01:18.894    1 01:32.719   01:32.719   1 01:21.509   01:21.50 9 
  2 02:18.397  >00:59.038<   2 02:18.439   00:59.545    2 02:42.036   01:09.317   2 02:22.405   01:00.89 6 
  3 03:17.765   00:59.368   3 03:18.639   01:00.200    3 03:49.409   01:07.373   3 03:23.275   01:00.87 0 
  4 04:17.076   00:59.311   4 04:18.365   00:59.726    4 04:55.793   01:06.384   4 04:25.129   01:01.85 4 
  5 05:16.160   00:59.084   5 05:18.093   00:59.728    5 06:01.826   01:06.033   5 05:26.747   01:01.61 8 
  6 06:16.141   00:59.981   6 06:17.352   00:59.259    6 07:10.622   01:08.796   6 06:27.542   01:00.79 5 
  7 07:15.888   00:59.747   7 07:17.510   01:00.158    7 08:18.787   01:08.165   7 07:28.037   01:00.49 5 
  8 08:15.367   00:59.479   8 08:17.703   01:00.193    8 09:24.334   01:05.547   8 08:28.799   01:00.76 2 
  9 09:15.159   00:59.792   9 09:17.176   00:59.473    9 10:30.300   01:05.966   9 09:29.325   01:00.52 6 
 10 10:14.329   00:59.170  10 10:16.650   00:59.474   10 11:35.680   01:05.380  10 10:31.043   01:01.71 8 
 11 11:13.404   00:59.075  11 11:15.717  >00:59.067 <  11 12:40.774  >01:05.094<  11 11:31.955   01:00.91 2 
 12 15:29.499   04:16.095  12 12:16.180   01:00.463   12 13:47.435   01:06.661  12 12:32.217   01:00.26 2 

 13 13:16.576   01:00.396  13 14:53.068   01:05.633   13 13:32.348  >01:00.131<
 14 14:17.777   01:01.201  14 14:33.034   01:00.686 

 17  HOLLER JAN  66  BROŽ PAVEL  82  ŠTIP ČÁK JAROSLAV  99  KÁRNÝ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:23.534   01:23.534   1 01:24.326   01:24.326    1 01:25.322   01:25.322   1 01:39.946   01:39.94 6 
  2 02:24.328   01:00.794   2 02:26.147   01:01.821    2 02:24.998   00:59.676   2 02:56.237   01:16.29 1 
  3 03:25.158   01:00.830   3 03:27.516   01:01.369    3 03:23.590   00:58.592   3 04:12.420   01:16.18 3 
  4 04:25.342  >01:00.184<   4 04:28.745   01:01.229    4 04:22.787   00:59.197   4 05:32.874   01:20.45 4 
  5 05:27.074   01:01.732   5 05:30.022   01:01.277    5 05:21.606   00:58.819   5 06:47.423  >01:14.54 9<
  6 06:27.822   01:00.748   6 06:31.142  >01:01.120 <   6 06:19.503   00:57.897   6 08:02.276   01:14.85 3 
  7 07:28.718   01:00.896   7 07:32.720   01:01.578    7 07:17.255  >00:57.752<   7 09:20.606   01:18.33 0 
  8 08:29.191   01:00.473   8 08:35.074   01:02.354    8 08:16.790   00:59.535   8 10:37.673   01:17.06 7 
  9 09:29.455   01:00.264   9 09:37.496   01:02.422    9 09:15.992   00:59.202   9 11:53.829   01:16.15 6 
 10 10:30.533   01:01.078  10 10:39.335   01:01.839   10 10:15.045   00:59.053  10 13:10.556   01:16.72 7 
 11 11:30.990   01:00.457  11 11:41.071   01:01.736   11 11:13.948   00:58.903  11 14:27.192   01:16.63 6 
 12 12:31.596   01:00.606  12 12:43.427   01:02.356   12 12:24.743   01:10.795 
 13 13:32.209   01:00.613  13 13:45.428   01:02.001   13 13:23.294   00:58.551 
 14 14:32.902   01:00.693  14 14:47.651   01:02.223   14 14:22.240   00:58.946 

  3  BROMOVSKÝ VÍT  24  VESELÝ PAVEL  32  BICAN PETR  88  DI LENARDO RICCARDO
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:20.012   01:20.012   1 01:17.861   01:17.861    1 01:19.622   01:19.622   1 01:22.711   01:22.71 1 
  2 02:18.855   00:58.843   2 02:16.727   00:58.866    2 02:18.474   00:58.852   2 02:23.290   01:00.57 9 
  3 03:17.992   00:59.137   3 03:14.180   00:57.453    3 03:20.547   01:02.073   3 03:23.332  >01:00.04 2<
  4 04:16.325   00:58.333   4 04:11.481  >00:57.301 <   4 04:19.762   00:59.215   4 04:23.660   01:00.32 8 
  5 05:13.989   00:57.664   5 05:09.291   00:57.810    5 05:18.678   00:58.916   5 05:23.989   01:00.32 9 
  6 06:11.657   00:57.668   6 06:07.813   00:58.522    6 06:17.524   00:58.846   6 06:24.934   01:00.94 5 
  7 07:09.554   00:57.897   7 07:05.405   00:57.592    7 07:16.916   00:59.392   7 07:25.595   01:00.66 1 
  8 08:07.041   00:57.487   8 08:03.250   00:57.845    8 08:16.460   00:59.544   8 08:26.092   01:00.49 7 
